

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota z dnia 10.12.2020 r. od godz. 15.00 w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Guliwera 4a.

W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów radna Ilona Nowakowska, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ruge, radny Sławomir Ossowski, radna Magdalena Sznajder, radna Karolina Lachowicz, radny Krzysztof Kocikowski, Wójt Gminy Dariusz Fundator, Nieobecny radny Krzysztof Michałak

Przewodnicząca komisji powitała zebranych na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, odczytała pouczenie dotyczące ochrony danych osobowych. Przedstawiła tematykę posiedzenia komisji:

1. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok.

Wójt Gminy Dariusz Fundator poinformował, że konstrukcja budżetu na 2021 r. została oparta na kontynuacji zadań realizowanych w roku bieżącym, jak również na zadaniach w części zainicjowanych przez Urząd i radnych Rady Gminy. Zadań inwestycyjnych jest dwa razy więcej niż w poprzednich latach. Przekazał, że będzie aktualizowany WPF uwzględniając propozycje radnych zawarte we wniosku. Ponadto przekazał, że obciążenia stałe wynikające ze spłaty kredytów i obsługi kredytu są na poziomie 10 mln zł. Przygotowanie projektu budżetu zgodne ze złożonymi wnioskami odbywał się na rzetelnych analizach danych i należy podchodzić z ostrożnością do wszelkich zmian.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska pytała, czy drogi zgłoszone do dofinansowania z dróg samorządowych muszą być od początku w projekcie budżetu, czy mogą być wprowadzone w ciągu roku.

Wójt Gminy Dariusz Fundator odpowiedział, że została przyjęta formuła, która jest przyjmowana w wielu samorządach. Wszystkie drogi zgłoszone do dofinansowania wprowadzono do budżetu tak, aby w sposób realny zabezpieczyć możliwość wykonawstwa tych zadań po uzyskaniu dofinansowania.

Radny Sławomir Ruge pytał na ile lat zaplanowane jest rozłożenie kosztów obsługi długu.

Wójt Gminy Dariusz Fundator mówił, że planuje zmniejszyć obciążenie do roku 2032.

Radny Henryk Sykut w związku z zabezpieczeniem środków na wszystkie ulice z dofinansowania, wyraził swoją wątpliwość, czy wszystkie będą mogły liczyć na dofinansowanie. Uważa, że nie należy blokować środków na wszystkie ulice, bo można by wykonać coś innego.

Wójt Gminy Dariusz Fundator odpowiedział, że zabezpieczył środki na realizację ulic, lecz nie wiadomo jaki będzie udział dofinansowań.

Radny Sławomir Ossowski przekazał, że zostało zgłoszonych 6 zadań do Funduszu Dróg Samorządowych, należałoby jednak przeanalizować które ulice mają największe szanse na otrzymanie dofinansowania w pierwszej kolejności. Analizując wszystkie punkty, które może otrzymać ul. Ptasia spodziewa się, że otrzymania dofinansowanie na równi z ul. Zabytkową w Przyłękach.

Radny Sławomir Ruge mówił, że zabrakło 17 000 zł na naprawę kanalizacji w ul. Wycieczkowej. Pytał, czy zasadne jest zwiększenie w przyszłym roku kosztów tej inwestycji o kwotę 100 000 zł w celu dokończenia naprawy kanalizacji wraz z budową.

Wójt Gminy Dariusz Fundator odpowiedział, że jest to dobry pomysł. Dodał, że jeden podmiot będzie dokonywał wszystkich realizacji.

Radny Sławomir Ruge pytał, czy ulice wskazane w załączniku nr 4 czyli ul. Cyprysowa, ul. Okopowa i ul. Topolowa, gdzie również wymagane są naprawy części kanalizacji sanitarnej. Czy przewidziano koszt naprawy w sumach ujętych w załączniku.

Wójt Gminy Dariusz Fundator odpowiedział, że realizacja jest uwzględniona w kompleksie działań.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut przedstawił zestawienie inwestycji wpisanych do projektu budżetu na rok 2021 na terenie gminy z podziałem na inwestycje drogowe. Wartość inwestycji drogowych we wszystkich sołectwach wynosi 23 333 777, 56 zł. z tego płatność w roku budżetowym 15 373 781, 91 zł. Odczytał również wykaz inwestycji, które będą zrealizowane na terenie gminy.

Radna Maria Wolsztyńska proponowała, aby nie posługiwać się wpisanymi do projektu budżetu inwestycjami w danych sołectwach, a inwestycjami zaplanowanymi w okręgach. Przekazała, że nie ma uwzględnionych propozycji radnych złożonych we wnioskach. Wnioski do WPF opiewają na około 24 mln zł, a tylko 1 mln zł jest przeznaczone na okręg nr 1 czyli Białe Błota, Trzciniec. Uważa, że próbuje się wykluczyć okręg nr 1. Wyraziła negatywną opinię do przedstawionego projektu budżetu na 2021 rok.

Radny Bronisław Balcerowski stwierdził, że projekt budżetu jest rozbudowany jeżeli chodzi o infrastrukturę, przy dokonaniu małych korekt budżet jest do zaakceptowania i do realizacji.

Radny Sławomir Ossowski stwierdził, że wiele dróg w Białych Błotach jest utwardzonych. Uważa, że środki należałoby przekierować w inne rejony gminy i utwardzić drogi.

Poinformował, że na ul. Ceramiczną w Kruszynie Krajeńskim będą zdecydowanie mniejsze nakłady, dotyczy to również ul. Strusiej w Murowańcu. Ponadto z Funduszu Inwestycji Lokalnych będzie zrealizowana ulica w Cielu, jak również ul. Kadetów w Białych Błotach.

Środki znajdują się w budżecie na 2021 rok. Mówił, że biorąc pod uwagę wnioski o wykreślenie z budżetu ul. Ptasiej w Murowańcu nie będzie żadnych inwestycji w kolejnych latach. Stwierdził, że należy się zastanowić po co w 2021 roku wykonywać jakiegokolwiek projekty dla sołectwa Murowaniec skoro Rada Gminy nie chce nawet budować dróg.

Radna Ilona Nowakowska stwierdziła, że należy poczekać na informację, czy będzie dofinansowanie.

Radny Sławomir Ossowski przekazał, że na podstawie wniosku nie została wykreślona żadna inwestycja tylko została wykreślona ul. Ptasia w Murowańcu.

Radna Aleksandra Lubońska przychyliła się do propozycji radnej Marii Wolsztyńskiej stwierdzając, że należałoby wyodrębnić okręgi, ustalić zasady w tym ilość mieszkańców ilość wpływów, dochody i pod tym kątem rozdzielać inwestycje w danych okręgach i sołectwach. Zaproponowany budżet wraz z poprawkami nie może zostać przyjęty. Projekt budżetu dyskryminuje nie tylko Białe Błota. Zmiany w WPF dyskryminują miejscowość Murowaniec. Przewodniczący jest autorem wykluczenia inwestycji. Uważa, że należy zabezpieczyć środki w celu wykonania inwestycji. Stwierdziła, że nie będzie głosowała za przedstawionym projektem budżetu.

Radny Bronisław Balcerowski stwierdził, że budżet jest dobrze skonstruowany.

Radna Magdalena Sznajder mówiła, że nie zgadza się z przyznaniem funduszu uzależnionego od ilości mieszkańców, ponieważ w takim przypadku np.: miejscowość Prądky gdzie ilość mieszkańców jest niska nie uzyskałyby żadnego dofinansowania. Uważa, że dzielić należy równo. Pytała jak radny Sławomir Ossowski wspiera inne sołectwa poza sołectwem Murowaniec.

Radny Sławomir Ossowski stwierdził, że jeżeli chodzi o wpieranie inwestycji w innych sołectwach to wnioskował o budowę ul. Kwiatowej w Kruszynie Krajeńskim, budowę ul. Uroczysko w Prądkach, projekt ul. Patrolowej w Kruszynie Krajeńskim, budowę Kadetów, budowę ul. Duńskiej w Białych Błotach, budowę oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota, budowę oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Białe Błota. Ilość wniosków jest większa niż wnioski składane na rzecz sołectwa Murowaniec.

Radna Maria Wolsztyńska przekazała, że inwestycje zaplanowane w przyszłym roku w Białych Błotach w większości otrzymały dotacje, ulica Bajeczna budowana jest z budżetu gminy. Mówiła, że w Białych Błotach i w Trzcińcu w ostatnich 3 latach nie wykonano inwestycji. Uważa, że przedstawiony budżet jest budżetem zacofania i zadłużenia i nie będzie głosowała za jego przyjęciem.

Radny Sławomir Ossowski podsumowując inwestycje w sołectwie Murowaniec stwierdził, że w obecnej kadencji wszystkie wykonywane są z dofinansowania. Zaplanowane drogi w Murowańcu mają największe szanse na otrzymanie dofinansowania, posiadają gotowe projekty jak np. ul. Strusia.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie wniosek nr 1 zaopiniowany na posiedzeniu połączonych komisji.

Wniosek o dokonanie zmian w projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok w związku z zaplanowanymi zadaniami:

- załącznik nr 4 transport i łączność lp. 81, dział 600, rozdział 616, par. 6050 Projekt budowy ul. Borówkowej w Łochowie 40 000 zł,

lp.82, dział 600, rozdział 616, par.650 Projekt budowy ul. Olszynowej w Łochowie 50 000 zł,

lp.83, dział 600, rozdział 616, par. 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 40 000 zł,

lp.84, dział 600, rozdział 616, par. 6050 Projekt budowy ul. Twardej w Lisim Ogonie 50 000 zł wkład własny mieszkańców.

lp.29, dział 600, rozdział 616, par. 650 modernizacja i naprawa kanalizacji sanitarnej wraz z budową ul. Wycieczkowej w Łochowie 100 000 zł.

łącznie kwota zwiększeń 280 000 zł

Radny Sławomir Ruge zaproponował usunięcie zapisu: „wkład własny mieszkańców” w projekcie budowy ul. Twardej. Mówił, że mieszkańcy oświadczyli swój wkład, natomiast w tym zadaniu będzie zmniejszenie środków z innego działu.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedstawioną poprawkę radnego Sławomira Ruge polegającą na wykreśleniu zapisu: „wkład własny mieszkańców”.

Głosowanie za: radna Magdalena Burdanowska, radny Bronisław Balcerowski, radna Aleksandra Lubońska, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz, radny Sławomir Ossowski.

Następnie poddała pod głosowanie przedstawiony wniosek w sprawie zmian w projekcie budżetu na 2021 rok.

Radny Sławomir Ossowski przekazał, że będzie głosował przeciw, ponieważ w wyniku wniosku zostaną ściągnięte środki z utrzymania dróg. Uważa, że są ważniejsze drogi do zaprojektowania np: ul. Świerkowa, ul. Jodłowa, a nie ul. Borówkowa w Łochowie.
Głosowanie „za” 6 radnych: radna Ilona Nowakowska, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz.
Przeciw 3 radnych: radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska przedstawiła wniosek o zmianę w projekcie uchwały budżetowej na 2021 r.

- dział 600, rozdział 616, § 4270 transport i łączność 130 000 zł,
- dział 600, rozdział 616, § 4300 transport i łączność 100 000 zł,
- dział 750, rozdział 75023, § 4010 administracja publiczna, wynagrodzenia pracowników 50 000 zł, łączna kwota zmniejszeń 280 000 zł.

Radny Sławomir Ruge przekazał, że dodaje się punkt 3 celem pokrycia wydatku majątkowego pod nazwą: Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie wymienionego we wniosku nr 1, pkt 4. Zmniejszona kwota we wskazanym dziale, rozdziale i paragrafie zostanie uzupełniona po zrealizowaniu wpłaty na konto Urzędu Gminy Białe Błota przez mieszkańców ul. Twardej z Lisiego Ogona. Następnie odczytał oświadczenie mieszkańców w ww. sprawie.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie poprawkę przedstawioną przez radnego Sławomira Ruge.

Głosowanie „za” 9 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz, radny Sławomir Ossowski.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie przedstawiony wniosek wraz z poprawką.

Głosowanie „za” 8 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz.

Przeciw: radny Sławomir Ossowski.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska przedstawiła wniosek nr 3 dotyczący dokonania zmian w projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok w postaci przeniesienia rezerwy celowej w wysokości 170 000 zł na realizację zadań oświatowych do rezerwy ogólnej w budżecie.

W § 14 wykreśla się pkt 3, kwotę w wysokości 170 000 zł przenosi się do pkt 1 zwiększając tym samym rezerwę ogólną do kwoty 350 000 zł

Głosowanie „za” 9 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz, radny Sławomir Ossowski.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska przedstawiła wniosek Nr 4 w sprawie wycofania wniosku o dokonanie zmian w projekcie uchwały budżetowej na 2021 w postaci zwiększenia

dochodów budżetu gminy Białe Błota na 2021 r. W § 1.1 zwiększa się kwotę 50 000 zł z tytułu wpłaty własnej mieszkańców ul. Twardej w Lisim Ogonie na poczet realizacji projektu budowy ul. Twardej w Lisim Ogonie. Łączna kwota dochodów po zmianie wyniesie 151 723 685 zł

Radny Sławomir Ruge odczytał uzasadnienie w sprawie wycofania wniosku.

Głosowanie „za” 7 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Magdalena Burdanowska, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge, radna Karolina Lachowicz.

Wstrzymało się 2 radnych: radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska przedstawiła wniosek nr 5 w sprawie dokonania zmniejszeń w projekcie budżetu na rok 2021 przedłożonym zarządzeniem nr 87.2020

Z działu 921, rozdział 92109, § 2480 zmniejsza się środki o kwotę 700 000 zł,

Z działu 600, rozdział 616, § 6050 zmniejsza się środki o kwotę 500 000 zł,

łączna kwota zmniejszeń 1 200 000 zł.

Głosowanie „za” 5 radnych: radna Ilona Nowakowska, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge,

Przeciw 3 radnych: radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Wstrzymała się radna Karolina Lachowicz.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska przedstawiła wniosek nr 6 w sprawie dokonania zwiększeń w projekcie budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 w następujący sposób.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 50 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą projekt ulicy Świetlikowej w Zielonce.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 50 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą projekt ulicy Dzieciotowej w Zielonce.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 50 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą projekt ulicy Pszennej w Zielonce.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 50 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą projekt ulicy Leśnej w Zielonce.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 500 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą projekt i budowa ulicy Rumiankowej w Zielonce.

Do działu 600, rozdziału 616, § 6050 wprowadza się środki w kwocie 500 000 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu.

Łączna kwota zwiększeń 1 200 000 zł.

Radny Sławomir Ossowski stwierdził, że kosztem innych ulic zdejmuje się realizację ulicy Ptasiej. Zdaniem radnego nie można uzasadnić budowy ulicy Rumiankowej. Projekty ulic wpisanych w Zielonce uwzględniają dwie ulice ślepe, ponadto ulica Dzieciotowa znajduje się w lesie. Jedynym zasadnym projektem jest projekt ulicy Leśnej przy którym znajduje się Dom Pomocy dla starszych osób. Ulica Myśliwska miała zabezpieczone środki w 2021 r i w WPF. Stwierdził, że nie wie czemu służy to zwiększenie.

Radna Maria Wolsztyńska mówiła, że ulica Rumiankowa nie posiada projektu w związku z tym nastąpi zablokowanie kwoty 500 000 zł. Proponowała przekazanie środków tylko na wykonanie projektu i realizację ulicy Literackiej.

Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Głosowanie „za” 4 radnych: radna Ilona Nowakowska, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Sławomir Ruge,

Przeciw 3 radnych: radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Wstrzymała się radna Karolina Lachowicz, radny Krzysztof Kocikowski

Wniosek nr 7 przedstawiony przez Przewodniczącą Komisji Ilonę Nowakowską dotyczył usunięcia z projektu WPF na lata 2021- 2032 załącznika nr 2 zadania inwestycyjnego pod nazwą budowa ul. Ptasiej w Murowańcu z łącznymi nakładami finansowymi w kwocie 1 500 000 zł.

Głosowanie „za” 3 radnych: radny Krzysztof Kocikowski, radny Henryk Sykut, radny Sławomir Ruge,

Przeciw 5 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Magdalena Burdanowska, radna Karolina Lachowicz, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski,

Głos wstrzymujący: radny Bronisław Balcerowski.

Wniosek nie przeszedł.

Wniosek nr 8 przedstawiony przez Przewodniczącą Ilonę Nowakowską w sprawie umieszczenia w WPF zadań na lata przyszłe: budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach – wartość inwestycji 1 000 000 zł, przewidziana realizacja w 2022 roku.

Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie Krajeńskim na odcinku od ul. Słonecznej do ul. Leśnej –wartość inwestycji 1 700 000 zł,

Budowa ulicy Kwiatowej w Kruszynie Krajeńskim 2 000 000 zł, w 2022 roku – 1 500 000 zł, w 2023 – 500 000 zł,

Budowa chodnika przy ul. Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim, wartość inwestycji 350 000 zł, w 2022 roku 350 000 zł,

Projekt i budowa ulicy Wczasowej w Cielu, wartość inwestycji 1 000 000 zł, na rok 2023 – 1 000 000 zł,

Budowa ulicy Orzechowej w Zielonce, wartość 2 500 000 zł, w 2022 roku 1 500 000 zł, w 2023 – 1 000 000 zł,

Dokończenie chodnika przy ul. Dymnej w Przyłękach 290 000 zł, w 2022- 290 000 zł,

Projekt ulicy Karasia w Murowańcu 80 000 zł, w 2022 roku – 80 000 zł,

Budowa ulicy Wyczynowej w Lisim Ogonie 800 000 zł, w 2022- 800 000 zł,

Budowa ul. Twardej w Lisim Ogonie, wartość inwestycji 1 500 000 zł, w 2023 roku – 1 000 000 zł, w 2024- 500 000 zł,

Budowa ulicy Gościnniej w Łochowie – 1 700 000 zł, w 2022- 1 700 000 zł,

Budowa ulicy Jarzębinowej w Łochowie 600 000 zł,

Budowa ulicy Czereśniowej w Łochowie – 2 800 000 zł, w roku 2023- 1 400 000 zł, w roku 2024- 1 400 000 zł,

Budowa ulicy Jedlinowej, wartość inwestycji 2 100 000 zł,

Budowa ulicy Łąkowej w Łochowicach - 2 000 000 zł, w 2022 roku 1 000 000 zł i w roku 2023- 1 000 000 zł,

Budowa ulicy Zagajnikowej, ul. Farmerskiej, ul. Osiedle, wartość inwestycji 4 500 000 zł, w 2022 roku 1 500 000 zł, w 2023 roku- 2 000 000 zł, w 2024- 1 000 000 zł.

Radna Aleksandra Lubońska przekazała, że wpisywanie do realizacji przedstawionych zadań na lata przyszłe jest porażką, stwierdziła, że wniosek jest nie do przyjęcia.

Radna Maria Wolsztyńska stwierdziła, że z kwoty około 25 mln zł proponuje się przeznaczyć kwotę 1 000 000 zł na Białe Błota, natomiast na sołectwo Trzciniec nie przeznaczają się nic. Jest to dyskryminacja okręgu.

Radna Aleksandra Lubońska pytała, czy ul. Łąkowa przy której planowany jest podział działek jest własnością Przewodniczącego Rady Gminy.

Zdaniem radnego Sławomira Ruge niezasadne jest głosowanie wniosku nr 8 w związku z nieprzegłosowaniem wniosku nr 7 ponadto nie można zwiększać deficytu.

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie wniosek nr 8.

Głosowanie „za” 5 radnych: radna Ilona Nowakowska, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Krzysztof Kocikowski, radny Sławomir Ruge.

Przeciw 3 radnych: radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Głos wstrzymujący: radna Karolina Lachowicz.

W dalszej części posiedzenia radny Sławomir Ruge odczytał opinię Komisji Budżetu i Finansów w sprawie projektu budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok oraz projektu WPF na lata 2021-2032.

Komisja Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu na 2021 rok oraz projekt WPF na lata 2021-2032 przedstawiając jednocześnie ostateczne propozycje zmian do projektów. Członkowie Komisji Budżetu i Finansów z niepokojem obserwują proponowane zwiększenie zadłużenia Gminy na rok 2021, niepokoi również wartość planowanych inwestycji w stosunku do dochodów własnych budżetu gminy. Komisja wnioskuję o bardziej racjonalne finansowanie wydatków bieżących.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie przedstawioną opinię.

Głosowanie „za” 5 radnych: radna Ilona Nowakowska, radna Karolina Lachowicz, radny Bronisław Balcerowski, radny Henryk Sykut, radny Sławomir Ruge.

Przeciw 3 radnych: radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ossowski.

Nikt się nie wstrzymał.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

A.Cabańska

Przewodnicząca Komisji
Ilona Nowakowska